Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 августа 2018 года
       № 32
п.Заморский
«Об объявлении электронного

аукциона для нужд Администрации Заморского сельского поселения»

В соответствии со статьями 24, 39 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Заморского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить повторный открытый аукцион в электронной форме для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения контракта: «Капитальный ремонт артезианской скважины» с начальной (максимальной) ценой контракта 999900,00 (девятьсот девяносто девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.

2. Создать единую комиссию для проведения открытого аукциона в электронной форме «Капитальный ремонт артезианской скважины» в составе:

Председатель единой комиссии:

Председатель единой комиссии:

Киященко Александр Николаевич – глава Заморского сельского поселения;

Заместитель председателя единой комиссии:

Гахария Нина Леонидовна – ведущий специалист;

Члены единой комиссии:

Курдюмов Михаил Юрьевич – начальник отдела по регулированию  контрактной системы в сфере закупок администрации Нижнеилимского муниципального района;

Леванова Татьяна Феоктистовна – ведущий специалист;

Голоднюк Марина Викторовна – ответственная за размещение муниципальных заказов.

Секретарь единой комиссии:

Голоднюк Марина Викторовна – ответственная за размещение муниципальных заказов.

3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.zakupki.gov.ru извещение о проведении указанного выше электронного аукциона.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Заморского
сельского поселения

                         А.Н. Киященко